

DD Installation ApS

Heimdalsvej 16
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2020

Didar Ali Mirzadah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DD Installation ApS
Heimdalsvej 16
7000 Fredericia

CVR-nr: 39393263
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets hovedaktivitet er el-installation.

Økonomisk udvikling:

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 470.123, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

Selskabet forventer i det kommende år at få en større omsætning, hvilket betyder et pænt resultat for selskabet.

Resultatdisponering:

Årets resultat	470.123
----------------	---------

Til disposition	470.123
-----------------	---------

Der fordeles således:

Forslag til udbytte	450.000
---------------------	---------

Overført til frie reserver	20.123
----------------------------	--------

	470.123
--	---------

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens

størrelse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.581.737	989.304
Administrationsomkostninger	1	-971.719	-395.014
Resultat af ordinær primær drift		610.018	594.290
Øvrige finansielle omkostninger		-2.384	-806
Ordinært resultat før skat		607.634	593.484
Skat af årets resultat	2	-137.511	-134.524
Årets resultat		470.123	458.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	400.000
Overført resultat		20.123	58.960
I alt		470.123	458.960

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.443	175.287
Igangværende arbejder for fremmed regning		135.477	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.304	325.206
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.750	
Andre tilgodehavender		15.313	24.062
Tilgodehavender i alt		604.287	524.555
Likvide beholdninger		613.129	289.842
Omsætningsaktiver i alt		1.217.416	814.397
Aktiver i alt		1.217.416	814.397

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		79.083	58.960
Forslag til udbytte		450.000	400.000
Egenkapital i alt		579.083	508.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.913	9.060
Skyldig selskabsskat		137.511	134.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		487.909	100.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			61.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		638.333	305.437
Gældsforpligtelser i alt		638.333	305.437
Passiver i alt		1.217.416	814.397

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 3 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 134.524 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	-137.511
Regulering tidligere år	0
	-137.511

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt udbytte	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Forslag til udbytte	400.000	-400.000	450.000	450.000
Frie reserver	58.960	0	20.123	79.083
	508.960	-400.000	470.123	579.083

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser, kautions- eller garanti-
forpligtelser.

Der er indgået leasingforpligtelser på 2 varevogne.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3